In tract. permu. Sed sparsim Alex. in. iii. parte Egfd. In. i. Pet. de Peru.
 In. ii. per totum. Sed ordinarius in neutro istorum post auctoritatē
 quod ostendo. R enuntiationem beneficii rese uati non pōt admittē-
 re, quia is pōt auctoritatē p̄fāre renuntiationē, qui pōt in vīta
 destituere R ora in pulchro casu in ant. ccccclxxiii. quidam cardinalis,
 quæ est etiam in antiquoribus. iiiii. in ti. de renū. Sed ordinarius
 non posset talem inuitum destituere, quia non est de sua iurisdictione,
 maxime si talis esset familiaris Papæ, vel cardinalis, ergo corā co-
 non potuit fieri renuntiatio, licet istud primum dictum sit dubiū,
 & contrarium expresse firmat Ro. p̄dīcta. in no. in. i. dubio, & Fe-
 de. in. d. consi. tamen pro concordia vide quæ dicam statim in ver.
 Sed quid si de facto. Item collatio beneficii rese uati ad eum nō per-
 tener secundum Rotam in. d. II. dubio, & Fe. in. d. consi. amice. & Phi.
 de Peru. in. c. statutum gen. col. ver. secundo intellige, de p̄zib. in. vi.
 Et licet dicta ratio sit cōmunitas ad gen. aliter, q̄ s̄cī aliter rese-
 uata, tamen p̄ o speciali & nominato beneficio potest reddi alia rō,
 quia si de eo posset fieri permutatio. Reseruatiuus excluderetur in to-
 tum sedm Alex. in. d. i. q. versi. dico ergo tenendo, a qua non. recedit
 p̄fatus docto quando aliquis expectat beneficium rese uatum. Ex
 istis remauerit firma conclusio, q̄ permutatio de beneficio rese uato,
 non potest fieri corā ordinario, quam limito duobus modis. C Prio
 modo qñ rese uatio est inclusa in mandato de prouideñ. pro benefi-
 cio vacatu, vel in gratia expectatiua, nam isto casu beneficium pōt
 permutari coram ordinario, quod licet alias caderet in grām rese uati-
 ui, vel expectatiui, tamen permutatio impedit, & ita procedit tex. I
 c. vñco. de re. permu. lib. vi. ēt si tale mandatum, vel gratia essent fa-
 da motu proprio, secundum Alex. & Egi. vbi supra etiani. d. Casp. in
 isto tract. fol. viii. ver. contra hoc, & Cenii. pulchre in consi. dili. pro
 huius dubiū, circa medium, licet Fedc. in. d. i. q. ver. cum ergo, aliud
 voluerit. Talis ligatur rese uatiuus siue expectans habebit aliud vaca-
 turum alteri non debitum secundum Alex. de antil. in. d. cōmen. in
 v. q. i. p̄. s̄cī. ver. & si dicas. Er aduerte, quia si isto casu fieret permuta-
 tio in fraudem rese uatiu non valerer, glo. in cle. vñca. in glo. ii. de
 re. permu. & hoc quomodo cognoscatur vide Egid. in decis. cccxlili.
 p̄fumitur permutatio. C Secundo modo limita, non procedere in
 beneficio rese uato per Legatum quia tunc non impedit permutatio-
 nem fieri per ordinariū, secundum glo. in d. c. vñco. in ver. autho-
 ritate, quod an sit verum in beneficio nominariū per legatum rese-
 uato, dicam forte in. ii. parte in. xiiii. q. iiii. q. pri. Et istis duobus casi-
 bus siue fiat resignatio, & permutatio coram ordinario, vel papa non
 requiri tur fieri, mentionem de rese uatione scdm. d. Casp. dum tract.
 de materiis sequen, effectus in. d. tract. fol. xi. ver. ego vero. C Sed quid
 si de facto fuerit admissa resignatio beneficii rese uati ex causa permu-
 tationis coram inferiore, an poterit rese uatiuus facere sibi de illo p̄-
 uideri per suos executores tanquā de beneficio vacanti. Perder huius
 dubiū decisio, an talis renuntiatio teneat, adeo q̄ beneficium vacat.
 Rota, vt dixi supra in ver. comprobo, est sibi contraria. nam in nouis
 dicit, q̄ vacat, & in antiquis, quas supra allegau, dicit, q̄ non vacat